Sono  presenti  difformità  planimetrico-catastali  sanabili,  il  tutto  come meglio  descritto  e  precisato  nella 
perizia  di  stima del  Geom. Marco Leppedda del  20/10/2022,  da intendersi  per  integralmente conosciuta 
dall'offerente.

Stato dell’immobile: occupato dall’esecutato

Prezzo base d’asta di Euro 1.753,97 (millesettecentocinquantatre/97)

Offerta minima Euro 1.315,48 (milletrecentoquindici/48)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:

Euro 250,00 (duecentocinquanta/00)

DETERMINA

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.

[